
相关新闻

13B2014年8月26日 星期二 编辑／赵玉杰 校对／李颖 组版／关欢欢

竞技·关注

里皮观看“近邻”比赛
心情没受太大影响

洛阳浩天房地产经纪有限公司
二手房买卖·租赁·商品房代理·现房抵押

创造您的品质生活

代办现房抵押业务：

租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务租赁业务：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：
300 名置业顾问满足您的租赁要求

买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务买卖业务：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：
独家代理：30天 VIP 售房
限时销售：60天未出售，赔付 1000元
易安无忧：60天让您拿到全额房款

浩天热线：
4000-998-987 62277561

置业顾问30名，薪资面议！
咨询电话：62209238 15236155986

网址：www.lyhaotian.com更多优质房源请咨询就近连锁店：

洛恒小区

南盟小区

阳光丽城

中侨绿城

生活新境

军安小区

南新安街91号院

八一纸箱厂家属院

煤炭公司家属院

运管处家属院

D-14-47464

D-14-42923

D-14-29063

D-14-47283

D-14-48820

D-14-48607

D-14-49235

D-14-49297

D-14-28331

D-14-49263

2/2

2/2

2/1

2/1

2/2

2/2

2/1

2/1

2/2

3/1

81

75

66

65

90

72

60

62

77

92

6/7

7/7

4/7

6/7

2/7

1/7

2/6

5/6

6/7

1/6

简装

简装

简装

简装

中装

中装

简装

毛坯

毛坯

中装

商品房

经适房

经适房

商品房

商品房

经适房

商品房

房改房

房改房

商品房

煤气

煤气

煤气

煤气

天燃气

双气

燃气未通，储藏室

燃气未通

燃气未通

双气

33万

26万

29万

28万

43万

33万

26万

17万

37万

49万

报价房源编号 小区名称 面积 户型楼层 装修 房屋性质 配套设施报价房源编号 小区名称 面积 户型楼层 装修 房屋性质 配套设施

A-13-1109

A-14-1105

XS-14-1003

DJ-14-1124

DJ-14-1120

DJ-14-1095

DJ-14-1121

DJ-14-1105

D-14-49135

D-14-32706

荣森世纪新城

中侨绿城

百姓家

商储物流家属院

瀛洲新村

华亨小区

轴南山生活区

二运家属院

竹林新村

申泰丽景

82.34

99.01

99.56

135

109.35

76

45.09

70

62

86

2/2

3/2

2/2

3/2

3/2

2/2

1/1

2/1

2/1

2/2

简装

简装

婚房装修

中装

精装

简装

简装

简装

简装

简装

5/7

3/7

7/7

7/7

5/7

4/7

2/6

7/7

5/6

2/7

商品房

商品房

经适房

商品房

经适房

经适房

房改房

商品房

商品房

商品房

天燃气未入户

煤气

天燃气

天燃气

双气

无

煤气未入户

燃气

天燃气未入户

煤气

37万

49万

28.5万

41万

48万

33万

19万

29万

24万

35万

抵
联系电话：18537900088
额度多、速度快、服务好、费用省

第二期精品房源推荐

□本报综合报道

首回合的较量以失利告
终，次回合比赛前主帅又遭遇
停赛，这无疑让广州恒大冲击
亚冠四强的道路更加艰难。24
日，亚足联通过官方网站宣布，
因在亚冠八强战首回合对阵澳
大利亚西悉尼流浪者队的比赛
中行为过激，广州恒大主帅里
皮被停赛一场，这也就意味着
27日恒大主场同西悉尼流浪
者的次回合较量，里皮将不能
在教练席进行临场指挥。

在上一场比赛中，恒大的
张琳芃和郜林两名主力吃到红
牌，将无缘27日的主场之战，
现在主帅又被停赛，恒大的卫
冕之路蒙上阴影。

领到罚单
里皮被判停赛一场

在上周亚冠联赛1/4决赛
首回合客场对阵西悉尼流浪者
的比赛中，恒大主帅里皮因对
弟子吃红牌感到不满，冲进场
内和裁判理论。亚足联24日
在官网表示，里皮的举动违反
了亚足联纪律守则相关规定，
亚足联在赛后对该比赛进行了

调查之后，做出了停赛的处罚。
去年恒大达到了巅峰，获

得中超联赛和亚冠的双料冠
军，并且对亚冠比赛的收视率、
上座率都做出了不小的贡献。
顶着卫冕冠军的光环再次踏上
亚洲赛场，恒大也成为所有对
手都想要击败的球队。本赛季
在联赛中遭遇几场败绩的同
时，恒大在亚冠赛场上也不如
以往顺利。

今年的亚冠小组赛，恒大

抽到的签位有利，顺利从小组
中出线，当八强战中的对手确
定为西悉尼流浪者时，外界也
一度认为恒大晋级的难度不算
大。不过客场遭遇了一场败
绩，再加上损兵折将，恒大的卫
冕之路蒙上了一层阴影。

外媒声音
停赛一场并不过分

在主场击败了恒大之后，
西悉尼流浪者上下备受鼓舞，

想要在次回合比赛中乘胜追
击。里皮的罚单公布之后，澳
大利亚媒体在第一时间进行了
关注，并且认为西悉尼流浪者
晋级希望大增。

《悉尼先驱晨报》称，名帅
里皮为他冲进球场的不冷静举
动付出了代价，一场停赛的处
罚让意大利老人不得不在本周
面对西悉尼流浪者队的比赛中
作壁上观。如果看了上一场比
赛他的愤怒表现，就会知道这
样的处罚其实并不过分，因为
他确实做出了和教练员身份不
符的举动。

美国《萨克拉门托蜜蜂报》
援引流浪者主帅波波维奇的原
话表示，所有职业教练员都应
该清楚他们的职责，教练是不
被允许进入场地的，对于裁判
员的判罚很多人都会有不同意
见，但这不是你能违反规定踏
入场地的理由，就更不用说指
责裁判的判罚了。

《印度时报》也指出，尽管
里皮对他进入球场的行为做出
了解释，但是亚足联还是按照
规定做出了相应的处罚，暂且
不论两张红牌到底正确与否，
意大利人这样略显过激的行为

确实不太妥当。
《岁月体育》称，随着恒

大主帅被禁赛，占据比分优
势的西悉尼流浪者晋级希望
大增。

因亚冠八强战首回合比赛闯入球场 恒大主帅被亚足联停赛一场

翻盘之战 里皮作壁上观

24日晚上，里皮携恒大教
练组前往广州越秀山体育场，
观看“近邻”广州富力主场同
长春亚泰的比赛，最终广州富
力以 3∶1 逆转战胜长春亚泰。
赛后，里皮从包厢走到场地，
分别同富力主帅埃里克森以
及亚泰主帅德拉甘攀谈了一
会儿。

虽然受 到 了 停 赛 的 处
罚，但是里皮的心情似乎没
受太大的影响，他始终笑容满
面。对于主场翻盘，名帅似乎
充满信心。

此役战罢，富力积40分暂
时位列积分榜第 3 位，与上海
上港积分相同。这两支球队
目前都与北京国安相差5分。

里皮（右二）十分不满


