竞技•关注

因亚冠八强战首回合比赛闯入球场 恒大主帅被亚足联停赛一场

翻盘之战 里皮作壁上观

□本报综合报道

首回合的较量以失利告终,次回合比赛前主帅又遭遇停赛,这无疑让广州恒大冲击亚冠四强的道路更加艰难。24日,亚足联通过官方网站宣布,因在亚冠八强战首回合对阵澳大利亚西悉尼流浪者队的比赛中行为过激,广州恒大主帅里皮被停赛一场,这也就意味着27日恒大主场同西悉尼流浪者的次回合较量,里皮将不能在教练席进行临场指挥。

在上一场比赛中,恒大的 张琳芃和郜林两名主力吃到红 牌,将无缘27日的主场之战, 现在主帅又被停赛,恒大的卫 冕之路蒙上阴影。

领到罚单 里皮被判停赛一场

在上周亚冠联赛 1/4决赛 首回合客场对阵西悉尼流浪者 的比赛中,恒大主帅里皮因对 弟子吃红牌感到不满,冲进场 内和裁判理论。亚足联 24日 在官网表示,里皮的举动违反 了亚足联纪律守则相关规定, 亚足联在赛后对该比赛进行了



里皮(右二)十分不满

调查之后,做出了停赛的处罚。

去年恒大达到了巅峰,获得中超联赛和亚冠的双料冠军,并且对亚冠比赛的收视率、上座率都做出了不小的贡献。顶着卫冕冠军的光环再次踏上亚洲赛场,恒大也成为所有对手都想要击败的球队。本赛季在联赛中遭遇几场败绩的同时,恒大在亚冠赛场上也不如以往顺利。

今年的亚冠小组赛,恒大

抽到的签位有利,顺利从小组中出线,当八强战中的对手确定为西悉尼流浪者时,外界也一度认为恒大晋级的难度不算大。不过客场遭遇了一场败绩,再加上损兵折将,恒大的卫冕之路蒙上了一层阴影。

外媒声音 停赛一场并不过分

在主场击败了恒大之后, 西悉尼流浪者上下备受鼓舞, 想要在次回合比赛中乘胜追击。里皮的罚单公布之后,澳大利亚媒体在第一时间进行了关注,并且认为西悉尼流浪者晋级希望大增。

《悉尼先驱晨报》称,名帅 里皮为他冲进球场的不冷静举 动付出了代价,一场停赛的处 罚让意大利老人不得不在本周 面对西悉尼流浪者队的比赛中 作壁上观。如果看了上一场比 赛他的愤怒表现,就会知道这 样的处罚其实并不过分,因为 他确实做出了和教练员身份不 符的举动。

美国《萨克拉门托蜜蜂报》 援引流浪者主帅波波维奇的原 话表示,所有职业教练员都应 该清楚他们的职责,教练是不 被允许进入场地的,对于裁判 员的判罚很多人都会有不同意 见,但这不是你能违反规定踏 入场地的理由,就更不用说指 责裁判的判罚了。

《印度时报》也指出,尽管 里皮对他进入球场的行为做出 了解释,但是亚足联还是按照 规定做出了相应的处罚,暂且 不论两张红牌到底正确与否, 意大利人这样略显过激的行为 确实不太妥当。

《岁月体育》称,随着恒 大主帅被禁赛,占据比分优 势的西悉尼流浪者晋级希望 大增。

相关新闻 **里**皮观看"近邻"比赛 心情没受太大影响

24日晚上,里皮携恒大教练组前往广州越秀山体育场,观看"近邻"广州富力主场同长春亚泰的比赛,最终广州富力以3:1逆转战胜长春亚泰。赛后,里皮从包厢走到场地,分别同富力主帅埃里克森以及亚泰主帅德拉甘攀谈了一会儿。

虽然受到了停赛的处罚,但是里皮的心情似乎没受太大的影响,他始终笑容满面。对于主场翻盘,名帅似乎充满信心。

此役战罢,富力积40分暂时位列积分榜第3位,与上海上港积分相同。这两支球队目前都与北京国安相差5分。



洛阳浩天房地产经纪有眼公司

二 手 房 买 卖・租 赁・商 品 房 代 理・现 房 抵 押

受业契契。

独家代理:30天 VIP 售房

限时销售:60天末出售,赔付1000元

易安无忧:60天让您拿到全额房款

粗贵业务。

300 名置业顾问满足您的租赁要求

浩天热线:

62277561

第二期精品房源推荐

21- 149 1										
房源编号	小区名称	面积	户型	楼层	装修	房屋性质	配套设施	报价		
A-13-1109	荣森世纪新城	82.34	2/2	5/7	简装	商品房	天燃气未入户	37万		
A-14-1105	中侨绿城	99.01	3/2	3/7	简装	商品房	煤气	49万		
XS-14-1003	百姓家	99.56	2/2	7/7	婚房装修	经适房	天燃气	28.5万		
DJ-14-1124	商储物流家属院	135	3/2	7/7	中装	商品房	天燃气	41万		
DJ-14-1120	瀛洲新村	109.35	3/2	5/7	精装	经适房	双气	48万		
DJ-14-1095	华亨小区	76	2/2	4/7	简装	经适房	无	33万		
DJ-14-1121	轴南山生活区	45.09	1/1	2/6	简装	房改房	煤气未入户	19万		
DJ-14-1105	二运家属院	70	2/1	7/7	简装	商品房	燃气	29万		
D-14-49135	竹林新村	62	2/1	5/6	简装	商品房	天燃气未入户	24万		
D-14-32706	申泰丽景	86	2/2	2/7	简装	商品房	煤气	35万		

大 代办现房抵押业务:

额度多、速度快、服务好、费用省

联系电话:18537900088

查验 置业顾问30名,薪资面议! 咨询电话:62209238 15236155986

更多优质房源请咨询就近连锁店:						网址:www.lyhaotian.com				
房源编号	小区名称	面积	户型	楼层	装修	房屋性质	配套设施	报价		
D-14-47464	洛恒小区	81	2/2	6/7	简装	商品房	煤气	33万		
D-14-42923	南盟小区	75	2/2	7/7	简装	经适房	煤气	26万		
D-14-29063	阳光丽城	66	2/1	4/7	简装	经适房	煤气	29万		
D-14-47283	中侨绿城	65	2/1	6/7	简装	商品房	煤气	28万		
D-14-48820	生活新境	90	2/2	2/7	中装	商品房	天燃气	43万		
D-14-48607	军安小区	72	2/2	1/7	中装	经适房	双气	33万		
D-14-49235	南新安街91号院	60	2/1	2/6	简装	商品房	燃气未通,储藏室	26万		
D-14-49297	八一纸箱厂家属院	62	2/1	5/6	毛坯	房改房	燃气未通	17万		
D-14-28331	煤炭公司家属院	77	2/2	6/7	毛坯	房改房	燃气未通	37万		
D-14-49263	运管处家属院	92	3/1	1/6	中装	商品房	双气	49万		

创造给给品质生活